

نماینده‌های اپوزیسیون آل‌بانی پارلمان این کشور را به‌هم ریختند

نماینده‌های اپوزیسیون آل‌بانی جلسه پارلمان را در اعتراض به «تشدید حکمرانی استبدادی توسط سوسیالیست‌های حاکم بر کشور» به هم ریختند. آن‌طور که ایس‌ا خیرگزاری اسوشیتدپرس نقل کرده است، قانونگذاران اپوزیسیون آل‌بانی بار دیگر روز دوشنبه (۲۹ آبان) جلسه پارلمان را در اعتراض به تشدید حکمرانی استبدادی توسط سوسیالیست‌های حاکم این کشور به آشوب کشادند. در لحظه‌ای که «دی رامه»، نخست‌وزیر آل‌بانی، برای رأی‌گیری در مورد بودجه

سه‌شنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۲
۷ جمادی‌الاول ۱۴۴۵
۲۱ نوامبر ۲۰۲۳
شماره ۲۳۴۵۰

ارتش یمن:

تا وقتی جنایات غزه ادامه یابد

حمله به کشتی‌های اسرائیلی ادامه خواهد داشت



سرویس خارجی-

کشتی اسرائیلی که نیروهای ارتش یمن روز یکشنبه با ۵۲ سرنشین از طریق عملیات هلی‌بورن در آب‌های دریای سرخ تصرف کردند، نشان‌دهنده ورود جدی تر یمن به میدان تحولات فلسطین است. همزمان سرلشکر «علی الموشکی» معاون رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یمن گفته است که تا زمان توقف تجاوزات اسرائیل در غزه، ما به اقدامات ادامه خواهیم داد.

بیش از چهل و پنج شهرونده از جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه می‌گذرد و اکنون این جنگ دیگر محدود به مرزهای فلسطین نیست. جنگ در غزه تا عمق آب‌های دریای سرخ در جنوب یمن گسترش یافته و روز گذشته نیروهای ارتش یمن یک کشتی تجاری اسرائیلی را توقیف کردند. جنگ منطقه‌ای که برخی پیش‌بینی می‌کنند کارمیانه را فرا خواهد گرفت و بازارهای انرژی و اقتصاد را مختل خواهد کرد، در حال حاضر به جنوب یمن کشیده شده و کشتی اقتصاد را حداقل تا اویو به گل نشانده است. سقوط ارزش شیکل به عنوان پول واحد رژیم اسرائیل به همراه سقوط یلبقه پول تنزانی و کسری بودجه یی سابقه‌دولت بخشی از ارتش‌های جنگ غزه به بنده اقتصاد و تجارت رژیم صهیونیستی است. اقتصادان ارشد وزارت دارایی رژیم صهیونیستی خسارت تولید ناخالص داخلی به دلیل جنگ غزه را ۱.۴ درصد یا حدود ۲.۵ میلیارد دلار در ماه برآورد کرد. همچنین دفتر آمار مرکزی رژیم صهیونیستی هم اعلام کرده است که نرخ بیکاری در اراضی اشغالی در ماه اکتبر به حدود ۱۰ درصد افزایش یافته و جنگ کنونی در غزه باعث شده است تا ده‌ها هزار نفر از ساکنان شهرک‌های صهیونیست‌نشین مجاور غزه این منطقه را ترک کنند.نرخ بیکاری قبل از جنگ در رژیم اسرائیل حدود ۲.۴درصد بود و طبق آمارها در حال حاضر با ادامه جنگ در حدود ۶۶ هزار کارگر اسرائیلی بیگار شدند.
توقیف آن حتی منابع عبری زبان گفته‌اند که تصرف کشتی اسرائیلی از سوی نیروهای یمنی هم تلاشی برای عرضه تن به تجارت و اقتصاد تل‌آویو بوده است.

زندانی‌های کشتی اسرائیلی را تصرف کردند؟

کشتی اسرائیلی که نیروهای ارتش یمن روز یکشنبه با ۵۲ سرنشین از طریق عملیات هلی‌بورن در آب‌های دریای سرخ تصرف کردند، متعلق به «رامی اونگار» ناچر اسرائیلی است. انصرافه از این عملیات تمجید کرده و سرلشکر «علی الموشکی» معاون رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یمن گفته است که تا زمان توقف تجاوزات اسرائیل در غزه، ما به اقداماتمان ادامه خواهیم داد. منابع عبری نیز گفته‌اند که کشتی تصرف شده توسط نیروهای یمنی حدود ۵۰ هزار خودرو حمل می‌کند و توقیف آن می‌تواند صدها میلیون دلار خسارت به بازار خودرو تل‌آویو وارد کند و قیمت خودرو در اسرائیل گران تر خواهد شد.

مالک کشتی اسرائیلی کیست؟

«ابراهام رامی) اونگار» مالک کشتی توقیف شده توسط نیروهای ارتش یمن متولد ۱۹۲۷ در تل‌آویو و یکی از ثروتمندترین افراد رژیم صهیونیستی است. براساس گزارش هار-تس، مجموع دارایی خالص او بیش از ۲ میلیارد دلار است. اونگار هم‌اکنون با شرکت کنسترنای بین‌المللی (را در مالکیت دارد و یکی از بزرگترین وارث‌کندگان ولسل نلقیبه موتوری در رژیم صهیونیستی است. اونگار همچنین روابط بسیار نزدیک با سیاستمداران راستگرای صهیونیست از جمله «بنیامین نتانیاهو» و «ایساک کوهن» رئیس پیشین موساد دارد و به شایعات گسترده‌ای درباره زندبندهای مالی وی با این دو نفر در میان اسرائیلی‌ها گفته شده است. ظاهراً او همچنین در دو سویای بزرگ سیاسی دست داشته و گفته می‌شود به وزرای سابق و حتی «ایبود اولمرت» نخست‌وزیر سابق تل‌آویو، رشوه و هدایایی داده است.

چرا تصرف کشتی اسرائیلی مهم است؟

تصرف کشتی اسرائیلی توسط ارتش یمن در میانه جنگ علیه غزه به معنای ورود جدی‌تر صنعا به میدان جنگ غزه است و این موضوع از دو جنبه دارای اهمیت است. نخست آن که یمنی‌ها نشان دادند که مرحله به مرحله حملات خود علیه صهیونیست‌ها همراهان با بمباران غزه تشدید می‌کنند. رهبر انصرافه یمن یک ماه پیش و چند روز پس از عملیات طوفان الاقصی به اشغالگران نسبت به بمباران غزه هشدار داده بود. چند روز بعد از این هشدارها نیز، عملیات موشکی و پهپادی نیروهای یمنی علیه انسان ایلات در جنوب رژیم صهیونیستی آغاز شد. اکنون علاوه بر حملات موشکی و پهپادی، نیروهای یمنی هم در دریا به مصاف لشانلگران قفس رفنانه تان شناخت دهند.قدم به قدم حملات و عملیات خود علیه اسرائیل را به پیش می‌برند. در واقع فاز عملیات هوایی و موشکی یمن در حال گسترش به فاز نقابل دریایی است.
دوین مسئله مهم این است که اگرچه به ادعای ارتش رژیم صهیونیستی موشک‌ها و پهپادهای شلیک شده از یمن به ایلات تاکنون رهگیری و منهدم شده، اما یمن این پیام را رسانده است که محدودیتی برای ورود به جنگ تمام عیار علیه تل‌آویو ندارد و این نظر فلسجیتی دارای موشک‌های بالستیک کالی برای هدف قرار دادن نقاطی در عمق رژیم صهیونیستی است.

پیش‌بینی واکنش تل‌آویو

«جیوون بردسکی» رئیس مؤسسه اتحاد علیه ایران هسته‌ای آمریکا که به شدت موضعی ضداریایی دارد، در مورد عملیات ارتش یمن روی کشتی رژیم صهیونیستی گفته است که واکنش رسمی صهیونیست‌ها نشان از ترس آن‌ها در برابر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. او افزوده است «هلی‌ورم یمن که این کشتی نارایی مالک اسرائیلی است، از ارتش اسرائیل احتمالاً آن کشتی اسرائیلی نمی‌داند تا نشان دهد که هیچ واکنشی علیه یمنی‌ها در دستور کار ندارد.» به انتقادی این کارشناس آمریکایی، او پس از حمله سپاه پاسداران به کشتی اسرائیلی «MSV Helios Ray» در سال ۲۰۱۱ نیز هیچ واکنش جدی‌ای از سوی تل‌آویو صورت نگرفت و بمب‌ریز مقامات ارشد اسرائیل تصمیم گرفتند «با توجه به عدم تلفات و خسرات محدود»، به تصرف این کشتی پاسخ ندهند.

پیش‌بینی بردسکی البته درست‌تر از آب درآید و با وجود آن که مالک کشتی تحت تصرف ارتش یمن یک تیمه اسرائیلی است. اما جانپال هارلای» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی دیروز گفته است که این کشتی، متعلق به تل‌آویو نیست و هیچ اسرائیلی در آن حضور ندارد. این موضع‌گیری ارتش یمن با این هدف بود تا مسئولیتی متوجه نظامیان صهیونیست در تصرف کشتی اسرائیلی نشود. ارتش رژیم صهیونیستی در حال حاضر مشغول جنگ در غزه است و به شدت نسبت به گسترده شدن جنگ در دیگر جبهه‌ها و بارز شدن جنبش‌های نظامیان صهیونیستی به خارج از مرزهای فلسطین اشغالی نگران است، از این رو ارتش رژیم صهیونیستی اکنون تلاش می‌کند تا در مجاری تصرف کشتی اسرائیلی موضوعی که خود یمن مسئولیت کند.

رسول بلیدن تورپه حمایت از نتانیاهو
به نظر می‌رسد که دموکرات‌های آمریکا از هم اکنون نگران شکست در انتخابات ایلی بدیلین حمایت از جنایات نتانیاهو در غزه هستند. روزنامه «والت استریپ ژورنال» به نقل از سخنان استخوان آمریکایی گزارش داده است که دولت بلیدن تلاش می‌کند تا نتانیاهو را وارد به توقف گسترش درگیری‌ها کند. به گفته وال استریپ ژورنال، مسئولان دولت بلیدن نگران پیامدهای داخلی احتمالی حمایت کامل از اسرائیل هستند. صندوق جمعیت سازمان ملل متحد هم گفته است که حدود ۷۰ درصد از قربانیان حملات تل‌آویو به روز و زن هستند.

آپوزیتری در بیمارستان

باوجود ادعاهای ارتش رژیم صهیونیستی درباره فعالیت نظامی در بیمارستان‌های غزه، اما فاکس نیوز نقشه ارتش اسرائیل برای گذاشتن اسلحه در بیمارستان الشفا در غزه را لو داد. همزمان با ورود ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان الشفا، در غزه تیمی از شبکه آمریکایی فاکس نیوز همراه نیروهای اشغالگر وارد شد و لحظه ورود آنها را پوشش کرد. در فیلم ارتش اشغالگر در اتاق دستگاه MRI سده اسلحه کلاشینکف در کیسبه‌هایی نمایش داده شد، اما در فیلم فاکس نیوز تنها یک سلاح کلاشینکف و با وضعیت مرتب نمایش داده شد که نشانگر حسن‌نیتی ارتش اسرائیل است!

حمایت جهانی از فلسطین
همچنان در مناطق مختلف جهان به‌ویژه در

کشورهای غربی و اروپا ادامه دارد. مردم در روزنامه هلند برای حمایت از فلسطین و خیابان‌ها آمنند. در کلتادا نیز رهپوری ساختمان آزادی CBC در شهر ونکوور و تظاهراتی در حمایت از غزه برگزار شد. همچنین راهپیمایی ششانه مارکشی‌ها در شهر لطجه، در حمایت از مقاومت غزه برگزار شد. «حیل فرگوسن» مورخ مشهور و استاد دانشگاه هاروارد نیز گفته است که گرایش‌هایی ضد اسرائیلی و همدردی نوجوانان و جوانان با فلسطین در غرب رو به افزایش است!

کیهان

صفحهٔ آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

حمله بی‌سابقه جزب‌الله به صهیونیست‌ها یک مرکز فرماندهی اسرائیل منهدم شد

سرویس خارجی-

در جدیدترین اقدامات حزب‌الله لبنان در جبهه شمالی اراضی اشغالی، افزون بر چندین عملیات، یکی از مراکز فرماندهی ارتش رژیم صهیونیستی در یادگان «برایت» هدف این شاخه مقاومت قرار گرفت و منهدم شد، تا به گفته برخی از رسانه‌های عبری دیروز شدیدترین حملات حزب‌الله رخ داده باشد. همزمان وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفته است که حزب‌الله از ۱۷ اکتبر (۱۵ مهر) به این سسو ۱۰۰۰ موشک شلیک کرده است.

حزب‌الله لبنان اعلام کرد که نیروهای لبنانی با شلیک ۲ موشک «تلوز» مرکز فرماندهی لشکر ۹۱ ارتش رژیم صهیونیستی مستقر در یادگان برایت را هدف قرار دادند. بر اساس اعلام حزب‌الله لبنان، این موشک‌ها مستقیماً به اهداف مورد نظر خود برخورد کردند. این‌هادم این مرکز فرماندهی یکی از اقدامات حزب‌الله بود. رزمندگان مقاومت موفق شدند با راکت و گلوله‌های توپخانه، تجمع پیدانظام‌ات تش اسرائیل را در مثلث الیطحات مورد اصابت قرار دهند. این حمله، تلفات قطعی در میان اسرائیلی‌ها بر جای گذاشت. همچنین حزب‌الله لبنان با سه پهپاد به مراکز تجمع نظامیان ارتش اسرائیل در غرب کربت شیمنو پرورش برد. حملاتی که به کشته و زخمی شدن نظامیان اشغالگر منجر شد.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی دوشنبه را یکی از سخت‌ترین و سنگین‌ترین روزهای حملات مقاومت در طول چند هفته گذشته دانسته و از شلیک بی‌امان موشک‌های سنگین حزب‌الله به سمت مواضع تروبیست‌های صهیونیستی می‌گویند. بر اساس گزارش‌های منتشر شده پس از آنکه رژیم صهیونیستی از بمب‌های سنگین و حضور بالگردهای آبیچی برای هدف قرار دادن مناطق مسکونی و املاک شهروندان لبنانی در جنوب این کشور استفاده کرد مقاومت نیز چند پایگاه اشغالگران صهیونیست را با راکت‌های حزب‌الله تخریب و موشکی حزب‌الله لبنان به مواضع بالا مشاهده کردید تقریباً چیزی از این پایگاه‌ها باقی نمانده است.

شبهه ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز گفته است: «حزب‌الله از صبح امروز (دوشنبه؛ ۲۹ آبان) ۴۰ موشک و ۳ فرزند هواییمای انتحاری به سمت مواضع ارتش اسرائیل در جبلی قرب‌تاب کرده است.

غرب برای کشتار فلسطینیان به اسرائیل چک سفید اداءه است

سرویس خارجی-

پس از عملیات طوفان الاقصی و حملهٔ وحشیانهٔ غزه، موضع فلسطین از یک موضوع منطقه‌ای فراتر رخت و ابعاد بین‌المللی و جهانی به خود گرفت. این ابعاد بین‌المللی مسئله فلسطین را از موج ابراهیمی‌های مختلف ۹۲ کشور از ۵ طرف جهان می‌توان دید. همچنین با وجود حمایت صریح بسیاری از سیاستمداران اروپایی و آمریکایی از تجاوز و حمله رژیم صهیونیستی علیه غزه، اما هنوز هم اندک وجدان‌های بیداری هوایی هستند که در میان سیاستمداران غربی صدای حمایت از فلسطین را سر می‌دهند و رژیم صهیونیستی را یک «شاغلاگر جنایتکار» می‌دانند. خاتم «کل دالی»، سیاستمدار ایرلندی از متعلقا از اعضای مؤسس حزب که در اروپا حمایت خود را از فلسطین اعلام کرده و خواستار پیگرد قضایی مقامات رژیم صهیونیستی در جنگ علیه غزه شده است. کل دالی از اعضای حزب «مستقلان برای تغییر» ایرلند و عضو پارلمان اروپا و از حوزه انتخاباتی دویلین است.

درباره کل دالی

کلر دالی در دهه ۱۹۸۰ میلادی و در نوجوانی یکی از اعضای حزب کارگر بود، اما پس از چند سال از حزب کارگر حزب خرسد وی متعلقا از اعضای مؤسس حزب «کارگر مبارز» بود و در سال ۱۹۹۹ میلادی، به عضویت شورای هم‌رسان فیینگل ایرلند انتخاب شد و این سمت را به مدت ۱۲ سال حفظ کرد. دالی در انتخابات عمومی ۲۰۱۱ ایرلند از حوزه انتخابیه شمال دویلین انتخاب شد و به پارلمان ایرلند راه یافت و در انتخابات ۲۰۱۹ پارلمان اروپا نیز برای حوزه انتخابیه دویلین با مجموعاً ۱۷۷۷۰ رأی (۱۱۶ درصد) منتخب شد و در جایگاه سوم به پارلمان اروپا راه یافت و هم اکنون از اعضای فعال پارلمان اروپاست.

دالی درآوریل ۲۰۲۱، پس از اینکه به همراه همکار خود، «میک والاس» به‌عنوان نماینده پارلمان اروپا به عراق سفر کرد، با مقامات امنیتی دیدار کرد. در ۱۷ فوریه ۲۰۲۲، در جریان شناسایی در خارج از مرزهای تحریمی‌های مالی و اقتصادی علیه روسیه سخنرانی کرد و گفت متوجه است این اقدامات موجب برانی اقتصادی مردم روسیه و اروپایی‌ها خواهد شد. کل دالی همچنین اقدامات اتحادیه اروپا علیه روسیه را با مشارکت اروپا در جنگ‌های آمریکا در عراق، افغانستان و «نسل‌کشی چینستان سعودی در یمن» مقایسه کرده است. این نماینده ایرلندسی پارلمان اروپا همچنین از حامیان فلسطین در برابر اشغال رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود و از زمان آغاز جنگ رژیم صهیونیستی علیه

پیروزی چهره جنجالی در انتخابات ریاست جمهوری آرژانتین و ذوق‌زدگی ترامپ!

«خاویر میلی» نامزد حزب ریاست‌گرای افراطی که از وی به عنوان ترامپ آرژانتین یاد می‌شود در انتخابات ریاست جمهوری این کشور به پیروزی رسید، نتایج رسمی شمارش آراء دور دوم انتخابات ریاست جمهوری آرژانتین نشان می‌دهد که «خاویر میلی» توانسته است با کسب ۴۵درصد آراء ریخته شده به صندوق‌ها، از رقیب خود «سرجیو ماسا» (وزیر اقتصاد) پیشی بگیرد و به این ترتیب از ۱۰ دسامبر(۱۹ آذر) قدرت اجرایی را در این کشور واقع در آمریکای جنوبی از آن خود کند. به گزارش رویترز، «میلی» اکنون به عنوان رئیس‌جمهور

کیهان

سرویس خارجی-

گزارش خبری تحلیلی کیهان

حمله بی‌سابقه جزب‌الله به صهیونیست‌ها یک مرکز فرماندهی اسرائیل منهدم شد

سرویس خارجی-

در جدیدترین اقدامات حزب‌الله لبنان در جبهه شمالی اراضی اشغالی، افزون بر چندین عملیات، یکی از مراکز فرماندهی ارتش رژیم صهیونیستی در یادگان «برایت» هدف این شاخه مقاومت قرار گرفت و منهدم شد، تا به گفته برخی از رسانه‌های عبری دیروز شدیدترین حملات حزب‌الله رخ داده باشد. همزمان وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفته است که حزب‌الله از ۱۷ اکتبر (۱۵ مهر) به این سسو ۱۰۰۰ موشک شلیک کرده است.

حزب‌الله لبنان اعلام کرد که نیروهای لبنانی با شلیک ۲ موشک «تلوز» مرکز فرماندهی لشکر ۹۱ ارتش رژیم صهیونیستی مستقر در یادگان برایت را هدف قرار دادند. بر اساس اعلام حزب‌الله لبنان، این موشک‌ها مستقیماً به اهداف مورد نظر خود برخورد کردند. این‌هادم این مرکز فرماندهی یکی از اقدامات حزب‌الله بود. رزمندگان مقاومت موفق شدند با راکت و گلوله‌های توپخانه، تجمع پیدانظام‌ات تش اسرائیل را در مثلث الیطحات مورد اصابت قرار دهند. این حمله، تلفات قطعی در میان اسرائیلی‌ها بر جای گذاشت. همچنین حزب‌الله لبنان با سه پهپاد به مراکز تجمع نظامیان ارتش اسرائیل در غرب کربت شیمنو پرورش برد. حملاتی که به کشته و زخمی شدن تعدادی از صهیونیست‌ها منجر شده است.

حزب‌الله در بیانیه جدیدی اعلام کرد: «صوح روز دوشنبه ۲۹ آبان) رزمندگان ما پسادگان رزمین در مزارع اشغالی شبعاً در لبنان را با سلاح‌های مناسب و به صورت مستقیم هدف قرار دادند.» خیرنگار لشکرگان نیز گزارش داد که سه موشک به سمت پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی در المالکیه در مقابل شهر عیترن در جنوب لبنان شلیک شد. رسانه‌های عبری نیز گزارش دادند که رگبار موشک از لبنان به شهرک برعام در جبلیل علیا شلیک شد. همچنین منابع رسانه‌ای از حملات خمپاره‌ای و موشکی حزب‌الله لبنان به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی در شمال سرزمین‌های اشغالی خبر دادند. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی در این باره اعلام کرد که چند خمپاره از خاک لبنان به مواضع ارتش این رژیم در مناطق مرزی شلیک شد.

تاکنون هزار موشک بر سر صهیونیست‌ها کوبیده شده
«یساو گالات»، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، در گفت‌وگو با خبرنگار «آر تی‌وی» گفت: «حزب‌الله در شمال باقی بماند،

عضو پارلمان اروپا در گفت‌وگو با کیهان:

غروب برای کشتار فلسطینیان به اسرائیل چک سفید اداءه است

حساس از مردم به عنوان سیر انسانی در بیمارستان‌ها از اتحادیه اروپا نقل مضمون کرده است. اتحادیه اروپا با این مواضع خود به اقدامات اسرائیل در هدف قرار دادن بیمارستان‌ها و اقداماتی که هیچ مشروعیت و مبنای اخلاقی برای آنها وجود ندارد، مشروعیت بخشیده است. این مواضع اتحادیه اروپا کاملاً متخلفانه است و شهروندان در سراسر کشورهای اروپایی مانند سایر کشورهای جهان به ریکاری سیاستمداران بی‌برده‌اند و دست به تظاهرات در حمایت از فلسطین می‌زنند.

چرا برخی کشورهای غربی به جنایات جنگی صهیونیست‌ها توجهی ندارند؟

از نظر تاریخی بسیاری از کشورهای غربی خود قدرتهای استعماری بوده‌اند و به همین دلیل کشورهای غربی قربت طبیعی با پروژه استعماری اسرائیل دارند، از نگاه انتقادی‌تر باید گفت که اتحادیه اروپا به‌عنوان یک دولت دست‌نشانده برای امپراتوری استعماری ایالات متحده رفتار می‌کند و بنابراین اروپا در موضوع فلسطین نیز مانند جنگ در اوکراین، دوباره پشت سر ایالات متحده راه می‌رود و به عنوان یک بازیگر مستقل عمل نمی‌کند. در برخی مواقع گفته می‌شود که نمایندگان کشورهایمان مانند آلمان، بدلیل هولوکاست احساس یک گناه تاریخی دارند و اکنون آنها به جنایات صهیونیست‌ها نگاه نمی‌کنند و آن را نادیده می‌گیرند، اما من فکر نمی‌کنم که این بهانه دیگر قابل قبول باشد. برای تریبه کردن جنایات امروزی اسرائیل و همچنین جنایات آن‌ها در دهه‌های گذشته وجود دارد.

به نظر شما جهان چگونه می‌تواند با اقدامات ضد حقوق بشری صهیونیست‌ها در فلسطین مقابله کند؟

واقعیت این است که جهان در برابر جنایات صهیونیست‌ها به خشم آمده و در هر گوشه‌ای از جنایات گروه‌های زیادی دیده می‌شود که علیه اسرائیل اعتراض می‌کنند، اگرچه با وجود این اعتراضات، اما صاحبان قدرت واکنشی نشان نمی‌دهند، چه کنیم چه تلاش اروپا باره به حق دفاع از خود از سوی اسرائیل اشرا کرده و معتقد است که با توجه به‌حق دفاع از خود، باوقی‌ای است. همچنین فکر می‌کنم در سطح بین‌المللی بسیاری جنایات است که جنبش‌ها و اتحادیه‌های کارلی و کارگری شروع به سازمان‌دهی کارگران و کارفرمایان کنند تا همگی از همسکاری با رژیم آپارتاید اسرائیل خودداری کنند و اسرائیلی‌ها را از اسلحه، تجارت و سایر اقدامات محروم کنند و در واقع اسرائیل را تحریم کنند. این تنها راهی است که در نهایت به تل‌آویو فشار وارد خواهد کرد و شاید به فشارها توجه کند.

موج بر کناری‌ها در کابینه ریشی سوناک

معاون وزیر کشور انگلیس هم بر کنار شد

اهدات‌آمیز علیه حامیان فلسطین اخراج شده، به سرنوشته ریشی‌اش دچار و از فعالیت در دولت ریشی سوناک برکنار شد. به گزارش مهر، «سامیون موری» عضو مجلس اسکان انگلیس است که سال گذشته به عنوان معاون سونلا براورمن انتخاب شد. از طرفداران سرسخت طرح ضد مهاجرتی دولت سوناک درباره اخراج پناهجویان به کشور آفریقای روان‌آ و یکی از سه امضاءکننده نامه براورمن درباره خروج انگلیس از کنوانسیون اروپایی حقوق بشر بود.

زیت از اخراج وزیر کشور انگلیس واستعفا وزیر محیط زیست این کشور نوبت به برکناری معاون وزیر کشور رسید.

پس از برکناری «سونلا براورمن»، وزیر کشور سابق انگلیس، که در پی آن «جیمز کولرلی»، که وزیر خارجه بود جای براورمن را گرفت و «دیوید کامرون»، به سمت وزیر خارجه، منصوب شد. «۱۰۳ کالی»، وزیر محیط زیست دولت «ریشی سوناک»، از سمت خود کناره‌گیری کرد. حالا خبر می‌رسد که معاون براورمن که هفته پیش به دلیل سخنان

آخرین تحولات اوکراین به روایت غربی‌ها اوکراینی‌ها حاضر نیستند با روسیه بجنگند مزدوران خارجی‌ها یا به فرار گذاشتند

سرویس خارجی-

نزدیک به ۲ سال از جنگ اوکراین می‌گذرد جنگی که تاکنون دهها هزارتن را به کشتن داده کشور را ویران کرده، بیش از ۱۰ میلیون آواره بر جای گذاشته و بیش از ۱ تریلیون دلار نیز به اوکراین خسارت اقتصادی زده است. در ضلعمله اخیر نیز بر اساس گزارش‌ها کیف دهها هزار نیروی خود را از دست داده است به طوری که اوکراین در جبهه‌های جنگ دچار کمبود نیرو شده است. شبکه خبری سی‌ان‌ان نیز در گزارشی در همین زمینه نوشته است.پاولومیر زلنسکی در سطح جهانی و در دیدار اخیرش از واشنگتن و سایر پایتخت کشورهای غربی (حامی کیف) حامل یک پیام درخواست واحد بود و آن همه نامین تجهیزات بیشتر و بیشتر تسلیحاتی و کمک‌های مالی و نظامی است، اما او در داخل کشورش نیز به مشکل منابع نیرو و جمع آوری و جذب قوا مواجه است. تا‌زمانی این شبکه خبری می‌نویسد: درحالی که جنگ اوکراین به دومین سال خود نزدیک می‌شود، ارتش این کشور به قوا نظامی بیشتری نیازمند بوده و نبود این قوا به یک معطل بزرگ تبدیل شده است بنابراین گزارش، «پارلی زالوینی» یکی از فرماندهان ارشد نظامی اوکراین به تا‌زگی اعلان کرد که آموزش و جذب نیرو به یک چالش جدی برای دولت تبدیل شده است. «زالوینی» در این باره گفت: طولانی شدن جنگ، محدودیت فرصت‌ها برای جایگزینی سربازان در خط مقدم و موارد دیگر موجب کاهش چشمگیر انگیزه شهروندان این کشور برای خدمت در ارتش شده است. سی‌ان‌ان می‌نویسد، این اظهارات مؤید یک واقعیت تلخ است و آن اینکه اوکراین شدیداً نیاز به افرادی دارد که با کم‌هون لباس سرخ بر تن هستند. سی‌ان‌ان در ادامه این گزارش نوشت: اینکه امروزه معطل کشور نیز در اوکراین تا چه حد جدی است، مسئله‌ای است که از سوی مقامات این کشور نیز گنمان می‌شود، چون دولت حاضر نیست به‌طور مشخص شمار نیروهای خود را اعلام کرده و حتی امار تلفات و مجروحان خود در این جنگ را نیز اعلام عمومی کند، جنگی که از فوریه ۲۰۲۲ آغاز شد و طبق برآوردها تلفات دوطرف این جنگ به بیش از صدها هزار نفر نیز رسیده است.

فراز مزدوران خارجی

از سوی دیگری یک افسر ارشد ارتش اوکراین نیز در مصاحبه‌ای گفته، بسیاری از نیروهای مزدور خارجی که توسط این ارتش استخدام شده‌اند به فاصله کمی بعد از تجربه واقعتی رساک میدان جنگ،فوراً برقرار ترخیص می‌دهند.دیمیتری کلسنیکو، یک فرمانده ارشد ارتش اوکراین در مصاحبه‌ای با شبکه سی‌ان‌ان گفت: نیروهای مزدور خارجی بر خلاف شهروندان اوکراینی مستشان در پایان دادن به قراردادنشان با ارتش باز است و تقریباً نصف این نیروها بعد از دیدن وضعیت درگیری‌ها می‌گویند، نه این خیلی شدید است. این جنگ ان نوع جنگی نیست که ما انتظار داشتیم.

گزارش سی‌ان‌ان از بایدن و «چالش سن» در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا



شبکه خبری «سی‌ان‌ان» با اشاره به انتخابات «ران دیسانتیس» یکی از نامزدهای جمهوری‌خواه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور از هوشیاری ذهنی پاپین بایدن و ترامپ برای ورود به کاخ سفید، موضوع سن را از چالش‌های مهم این دوره از انتخابات برشمرد.

انتخابات ریاست جمهوری سال آینده آمریکا به سببافه پرمهردا تبدیل شده است. سن بالای بایدن و ترامپ و بسیاری از مقامات رده بالای آمریکا مردم این کشور را به این نتیجه رسانده است که باید محدودیت سن برای تصاحب مناصب سیاسی در این کشور وضع شود. شبکه خبری سی‌ان‌ان نیز که وابسته به دموکرات‌های آمریکا است در گزارشی به چالش سن نامزدهای ریاست جمهوری این کشور پرداخته است. سی‌ان‌ان در گزارش خود نوشته است، ران دیسانتیس، فرماندار فلوریدا روز یکشنبه اذعان کرد که مقام ریاست جمهوری مناسب است، که به ۸۰ سالگی رسیده، نیست. این در حالی است که دیسانتیس ۴۵ ساله می‌گوشد تا در رقابت با بایدن ۸۱ ساله و ترامپ ۷۷ ساله، جوان بودن او را به عنوان یک مزیت مهم برجسته کند. به گزارش نی‌ان‌سی‌ان، این افراد در حالی که خود ترامپ انت‌شبهات لفظی بسیاری داشته اما کوشیده تا با تسخر بایدن امانگی ذهنی او را برای ریاست جمهوری به بخش‌هایی سخنرانی‌های بایدن انتقاداتی خود تبدیل کند. در انتخاباتی دیسانتیس نیز از گذشته یک مکاتیسم رصد انت‌شبهات ترامپ راهاندازی کرده که لغزش‌های لفظی او را برجسته می‌کند. سی‌ان‌ان نوشته است، دیسانتیس، برخلاف بایدن و ترامپ، اغلب به همراه همسرش، «کیسی» و سه فرزند، خردشالی در رویانده مبارزاتی شرکت می‌کند. برگزاری کیم‌های انتخاباتی به همراه خانواده یکی از اهداف نشان دادن جوانی و سرزندگی از سوی دیسانتیس و «ویوک رامالوسمی» دیگر نامزد جمهوریخواه این کشور است. این دو نفر به جوان بودن خود به عنوان یکی از دلایل مهم شایستگی برای نامزدی حزب می‌بالند.

افزایش خشونت در آمریکا

شبکه خبری ای‌بی‌سی‌نیوز نیز با جمع‌بندی گزارش تحلیلگران و تاریخی انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا، تاکید کرد که همزمان با افزایش فعالیت کارزارهای انتخاباتی در آمریکا، کارشناسان نسبت به افزایش خشونت و بنیادگرایی با انگیزه‌های سیاسی هشدار می‌دهند. به گزارش ایرنا این شبکه خبری با یادآوری حمله مرده‌ای با چکش به پل پلیسی همسر نانسی بلسوی رئیس پیشین مجلس نمایندگان آمریکا، نسبت به شکل‌گیری و گسترش تئوری‌های توطئه نشان دادند. «کی‌جوب ور» پژوهشگر دانشکده شورای روابط خارجی در نیوی‌ارک گفت: «تئوری‌های توطئه و ای‌ان‌وی‌های سیاسی بسیار تفرقه‌انگیز و آشنو دیگر از هم جدا نیستند و اکنون به طرز گسترده‌ای در حال نفوذ در جامعه آمریکا هستند.» این شبکه خبری آمریکایی در بخش دیگری از این مطلب آورده است: ترامپ در مبارزات انتخاباتی خود برای دو سال «تلفاتی‌هایش را با محور انتقام علیه دشمنانش افزایش داده است. وی حتی به تا‌زگی در مورد حمله یکی از طرفداران تئوری کیوان با چکش به پل پلیسی شوخی کرد و در جمع طرفدارانش خواستار اعلام مدارک میلی رئیس پیشین ستاد مشترک ارتش آمریکا شد. براساس گزارش نیلسن فدرال، تهدیدها علیه قانونگذاران و مقام‌های انتخاباتی هم پیواد می‌کند، موضعی که به عقیده تحلیلگران سبب شکافه سیاسی در کشور شده است. به گفته کارشناسان حوزه بنیادگرایی، جریان اصلی ایدهای نادرست، متعصبانه و مفسر در برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی و رسانه‌های اجتماعی در دسترس تر شده است.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۵۱
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۳ و ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرجانی



گستاخانه‌اش با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا مقایسه می‌شود و به ترامپ آرژانتین معروف شده است. وی طی مبارزات انتخاباتی‌اش خواهان جایگزینی دلار آمریکا به جای پول این کشور شده بود. وی همچنین گفته بود که بانک مرکزی را قرض خواهد زد. به گزارش بی‌روینوز وی همچنین اعلام کرده است که اجرای برنامه‌های مستلزم حذف نیمی از وزارتخانه‌های دولتی از جمله بهداشت و آموزش است. به دنبال پیروزی میلی در انتخابات ریاست جمهوری آرژانتین دونالد ترامپ هم‌پیروزی وی را به او تبریک گفت و «تروت‌شوال» نوشت: «دوباره آرژانتین را با عظمت کنیم.»